

The Starving Viking ApS
Voldbjergvej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 51 89 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Starving Viking ApS Voldbjergvej 24 8240 Risskov CVR-nr.: 38 51 89 25 Stiftet: 24. marts 2017 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Morten Larsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Mola Invest ApS
Dattervirksomhed	Hungry Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.478 kr. mod -6.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.109.180 kr. mod -8.507.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været positivt påvirket af en kapitalforhøjelse i selskabets datterselskab, som har betydet en gevinst på 28,9 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.478	-6.570
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.014.285	-8.398.819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.125	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-132.124</u>
Resultat før skat	20.135.932	-8.537.513
Skat af årets resultat	<u>-26.752</u>	<u>30.513</u>
Årets resultat	<u>20.109.180</u>	<u>-8.507.000</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.700.000	5.150.000
Overføres til overført resultat	14.409.180	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.657.000</u>
Disponeret i alt	<u>20.109.180</u>	<u>-8.507.000</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>5.700.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.263.030	86.911.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.263.030</u>	<u>86.911.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.263.030</u>	<u>86.911.934</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.141	2.134
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.513
Andre tilgodehavender	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.141</u>	<u>32.647</u>
Likvide beholdninger	<u>17.631</u>	<u>98.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.772</u>	<u>130.782</u>
Aktiver i alt	<u>101.345.802</u>	<u>87.042.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	101.263.425	86.854.965
Egenkapital i alt	101.313.425	86.904.965
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	132.126
Selskabsskat	26.752	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.377	137.751
Gældsforpligtelser i alt	32.377	137.751
Passiver i alt	101.345.802	87.042.716

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	132.124
	<u>0</u>	<u>132.124</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mola Invest ApS, CVR-nr. 31944937 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.